

*Zapraszamy do lektury „Niedzieli” nr 21 na 25 maja 2014 r.  
Proponujemy m.in. artykuły:*

**Prymas Wojciech Polak – sylwetka: Honor i autorytet**

Nie ulega wątpliwości, że nowy Prymas Polski ma charyzmat. Abp Wojciech Polak to człowiek niezwykle pobożny, rozmodlony, a jednocześnie otwarty na ludzi i świat. Tak o nowym Prymasie Polski pisze w „Niedzieli” Milena Kindziuk.

**Nie tylko rzymskie spotkania z Janem Pawłem II**

Abp Józef Michalik wspomina chwile spędzone z kard. Karolem Wojtyłą tuż przed wybraniem go na papieża, pierwsze odwiedziny Jana Pawła II w Pałacu Apostolskim, a także wiele rzymskich spotkań ze świętym Papieżem Polakiem.

**Zaklejanie okna uwięzionemu Prymasowi...**

Wolny świat na zachodzie Europy zdecydowanie zareagował na aresztowanie kard. Stefana Wyszyńskiego w 1953 r. Fakt ten został odnotowany na czołówkach gazet. We Włoszech odbyły się protesty wielu znaczących osób i grup społecznych. Akcja Katolicka zorganizowała w Rzymie manifestację w obronie heroicznego wyznawcy wiary.

**Wartości europejskie**

Od czasu przekształcenia Wspólnoty Europejskiej w Unię oraz Traktatów z Maastricht i Lizbony obserwujemy odchodzenie od wartości prezentowanych przez jej założycieli. Doszło do tego, że żaden z ojców założycieli Unii Europejskiej nie mógłby obecnie zostać komisarzem unijnym, gdyż nie spełnia obecnych kryteriów – mówi na łamach „Niedzieli” prof. Mieczysław Piotrowski.

**Dla mam, które walczą**

Laurka na Dzień Matki dla domowych bohaterek, które swoją drogę krzyżową odbywają przy łóżkach ciężko chorych dzieci. Bohaterką tekstu jest heroiczna mama włoskiej dziewczynki Antonietty Meo, żyjącej i umierającej w opinii świętości.

**Skoku rozwojowego nie było**

Prof. Andrzej Kaźmierczak udzielił „Niedzieli” wywiadu, w którym mówi m.in., że nasz kraj jest finansowo szczodry dla potężnych firm zagranicznych, ale skąpy dla polskich przedsiębiorstw.

**Krzyż – miejsce prawdy, pamięci, nadziei**

Od czterech lat przed Pałacem Prezydenckim w Warszawie grupa osób łączy się modlitewnie z Jasną Górą, modląc się w godzinie Apelu Jasnogórskiego w intencji Ojczyzny.

**Przygotował Zespół „Niedzieli”**